*Psalmus matutinaris* (Br Goth 476, 536; T35.2, 933, 1196; AL 153)  
 (Cfr. Ps 100, 1-2)

Psallam et intellegam in matutinis,  
 quandiu venies ad me?  
*V/ Misericordiam et iudicium cantabo tibi, Domine.*  
*R/ Psallam et intellegam in matutinis,*  
 quandiu venies ad me?  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/ Psallam et intellegam in matutinis,*  
 quandiu venies ad me?

*Psalmi laudate* (148-150)*Antiphona* (Br Goth 476; T35.2, 934)  
 (Ps 150, 1)

In sanctis eius laudate Dominum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Ant.* In sanctis eius laudate Dominum.

*Lectio* (Br Goth 476-477)  
 (1Sam 14, 47b-15, 21)

Lectio libri Samuelis.  
*R/ Deo gratias.*

In illis diebus: Pugnavit Saul contra Moab et filios Ammon [...] Tullit autem populus de praeda oves et boves, primitias eorum, quae cesa sunt, ut immolet Domino Deo tuo in Galgalis”.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 446-447; T35.2, 936, 787, 840, 893, 1025, 1060, 1108, 1157, 1199, 1250, 1286, 1323, 1375, 1425, 1469, 1533; T35.5, 293)

Noctis tempus iam praeterit,  
iam gallus canit, vivis  
gallo canente spes reddit;  
aegris salus refunditur.

Et nos precamur, Domine,  
fidem Petri recipere,  
fidemque apostolicam,  
flentes pro nostro crimine.

Somno gravati surgite,  
cordis reatum pandite,  
Iesumque laudem dicite,  
qui nos redemit sanguine.

Gallo canente venimus,  
laudes Deo persolvimus:  
confessionis propriae  
dantis ei veram fidem.

Non ut fallax discipulus,  
qui pacem ferens osculo;  
et dolum tenens pectore,  
turbis Magistrum tradidit.

Abscede princeps daemonum  
cum noxiis phantasmatum,  
iam nos piavit veritas;  
iam probra tersit caritas.

Iesus captus ab impiis:  
disperguntur discipuli;  
locutus est ut Dominus  
nocte ferens scandalum.

Hinc te, Deus, depreciamur,  
ut pervagantes daemonas  
signo salutis destruas;  
nos a pavore libera.

Iesus suis discipulis,  
dum crucem suam praedicat,  
negari sese praemonet;  
Petrus facturus abnegat.

Hac noctis hora praescius  
David futurae gloriae,  
Deo preces multiplicat,  
in matutinis excubans.

Petrus fervens spiritu  
sequitur in praetorio;  
sed agnitus discipulus,  
negavit Christum Dominum.

Hac nos oportet surgere  
illo vigore corporis,  
illoque voto spiritus,  
quo expiemur sordibus.

Petrus iurabat omnibus:  
se non novisse hominem;  
vox namque galli resonat,  
et Petrus culpam meminit.

Exurge, nobiscum Deus,  
laudes tuorum suscipe,  
lustrando corda lubrica  
lucis novellae gratia.

Iesus, dum Petrum respicit,  
 fidem Petri dum suscipit,  
 Petrusque, flendo, recipit,  
 quod ante paulo amiserat.

Deo Patri sit gloria,  
 eiusque soli Filio,  
 cum Spiritu Paraclito  
 regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus* (AL 225)

(Ps 142, 9)

V/ Eripe me, Domine, ab inimicis.

R/ Ad te confugi.

*Supplicatio* (Br Goth 439)

Oremus.

Redemptorem mundi

Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus;

ut nos per stigmata passionis suae

propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 477; T35.2, 937; OV 703)

Educ, Domine, de tribulatione animam nostram,

qui sputa pro nobis perpressus es, et flagella;

ut, mundi huius educti de carcere,

triumphos crucis tuae debita

post nostrum obitum praecinamus cum laude.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Psallendum* (Br Goth 477; T35.2, 938, 968, 1510; AL 398)  
(Ps 118, 31.25)

Adhaesi testimoniis tuis, Domine;  
noli me confundere.  
V/ Adhaesit pavimento anima mea;  
vivifica me secundum verbum tuum.  
R/ Adhaesi testimoniis tuis, Domine;  
noli me confundere.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Adhaesi testimoniis tuis, Domine;  
noli me confundere.

*Oratio* (Br Goth 477-478; T35.2, 1510; LOPs 147)

Ab iniquitatis via remove, Domine, gressus nostros,  
et in itinere mandatorum tuorum statue cursum nostrum;  
animam igitur pavimento inhaerentem  
remedio salutifero subleva,  
tuisque iustificationibus edoctam  
potentia verbi tui vivifica.  
R/ Amen.  
Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Benedictio* (Br Goth 421; T35.2, 699)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.  
*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.  
R/ Et cum spiritu tuo.

Benedicat vos de excelsis, Omnipotens.  
R/ Amen.

Laborem vestrum sereno vultu intendat,  
et petitiones vultu pio exaudiat.

R/ Amen.

Opus vestrum sibi placere instituat,  
et vitam vestram in sanctitate et pace custodiat.

R/ Amen.

Tua concedente clementia, Piissime et admirabilis Deus,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Ad tertiam***Lectio* (Br Goth 478; T35.2, 939)

(Prv 13, 2-10.13)

Lectio libri proverbiorum Salomonis.

*R/* Deo gratias.

Fili, de fructu oris sui homo satiabitur [...] et apud humiles sapientia. Qui contemnit verbum, ipse se obligat; qui autem timet praeceptum, retribuetur ei.

*R/* Amen.*Lectio* (Br Goth 478-480)

(1Sam 17, 1-37a)

Lectio libri Samuelis.

*R/* Deo gratias.

In illis diebus: Congregantes vero Philisthim agmina sua in proelium, [...] Et ait David: “Dominus, qui eruit me de manu leonis et de manu ursi, ipse liberabit me de manu Philisthaei huius”.

*R/* Amen.*Antiphona* (Br Goth 480; T35.2, 940; AL 229)

(Ps 37, 8; Ps 26, 9; Ps 70, 9.18; Ps 37, 9)

Anima mea completa est illusionibus;

et non est sanitas in carne mea.

Ne derelinquas me, Domine.

*V/* Incurvatus sum, humiliatus sum;

usquequaque rugiebam a gemitu cordis mei.

*R/* Et non est sanitas in carne mea.

Ne derelinquas me, Domine.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et non est sanitas in carne mea.

Ne derelinquas me, Domine.

*Oratio* (Br Goth 480; T35.2, 941; OV 636)

Christe, Deus noster,  
qui in corpore tuo et illudi et verberari te passus es;  
tu animam nostram illusionibus repletam  
ab omni pollutione sorde depurga:  
ut vera sanitate habitante in corda nostra,  
ad coronam mereamur pertingere destinatam.

*R/ Amen.*

Concedente eius misericordia,  
qui vivit et regnat Deus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 480; T35.2, 942; AL 223)

(Ps 68, 5; cfr. Ps 70, 12; cfr. Ps 39, 12; cfr. Ps 21, 20)

Multiplicati sunt super capillos capitis mei inimici mei.

Complacuit Domino ut eriperet me;

Domine, in auxilium meum respice.

*V/ Tu autem, Domine, ne longe facias auxilium tuum a me;  
ad defensionem meam respice.*

*R/ Domine, in auxilium meum respice.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Domine, in auxilium meum respice.*

*Oratio* (Br Goth 480; T35.2, 943; OV 687)

Deus Dei Filius Christe, qui tempore passionis tuae,  
dum multiplicantur super capillos capitis tui  
qui oderunt te gratis,

exsolvis ea quae non rapuisse probaris;

tu nos a numerositate peccaminum libera,

quo et super numerum capillorum nostrorum

copia virtutum excrescat,

et debita nobis poenalis exsolutio

impensione tuae miserationis effugiat.

*R/ Amen.*

Concedente clementia sua,

qui in Trinitate, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 480; T35.2, 944; AL 233)

(Ps 51, 3-5)

Iuda, quid gloriaris in malitia,  
 qui potens es iniquitate?  
 Tota die iustitiam cogitabat lingua tua;  
 sicut rasorium acutum fecisti dolum.  
 V/ Dilexisti malitiam super benignitatem;  
 iniquitatem magis quam loqui aequitatem.  
 R/ Tota die iustitiam cogitabat lingua tua;  
 sicut rasorium acutum fecisti dolum.  
 (*Non dicatur Gloria*)

*Responsorium* (Br Goth 480; T35.2, 945; AL 241, 221)

(Cfr. Ps 119, 5-7; Ps 34, 11-12)

Heu me, quia peregrinatio mea prolongata est;  
 habitavi cum habitantibus Cedar:  
 multum peregrinata est anima mea.  
 Cum his qui oderunt pacem, eram pacificus;  
 cum loquebar illis debellabant me sine causa.  
 V/ Exurgentes testes iniqui,  
 quae ignorabam interrogabant me;  
 retribuebant mihi mala pro bonis.  
 R/ Sine causa.  
 (*Non dicatur Gloria*)

*Preces* (Br Goth 480; T35.2, 946)

*Diac*: Flectamus genua.  
*Presb*: Deprecemur Dominum.  
 R/ Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.  
*Diac*: Erigite vos.

Indulgentiam postulamus, Christe exaudi.  
 Placare et miserere.  
 V/ Redemptorum pretium, Redemptor sanctifica,  
 in cruce tua dele nostra crimina.  
 R/ Placare et miserere.  
 V/ Qui humana sustines iudicia,  
 innocens tua nos exalta iudicii gloria.  
 R/ Placare et miserere.  
 V/ Qui de cruce inspicias matrem et discipulum,  
 tu nos de caelo clementer iam respice.  
 R/ Placare et miserere.

*Hymnus* (Br Goth 270)

Ioannes huius artis haud minus potens,	Hanc obsequelam praeparabat nuncius,
Dei perennis praecucurrit Filium;	mox adfuturo construens iter Deo,
curvos viarum qui retorsit tramites,	clivosa planis, confragosa ut lenibus
et flexuosa corrigens dispendia,	converteretur, neve quidquam devium
dedit sequendam calle recto lineam.	illapsa terris inveniret veritas.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
Deo perenni, Trinitati simplici,  
aeterna, cuius est beata gloria,  
replet globi, rerumque cuncta machina,  
tenetque regnum perpetim per saecula. Amen.

*Supplicatio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 480; T35.2, 947; OV 641)

Ingeniti Patris unigenitum Verbum,  
qui gloriantem contra te in malitia  
populum sustines superborum,  
confitentem tibi gregem salva fidelium;  
ut dum turba malorum  
tota die in lingua sua iniustitias cogitat,  
plebs nomini tuo credula,  
cantica tibi deferat sine fine accepta.

R/ Amen.

Eius concedente misericordia,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

### **Ad sextam**

*Lectio* (Br Goth 480-481)

(Ier 2, 27b-3, 1)

Lectio libri Ieremiae prophetae.

*R/* Deo gratias.

Haec dicit Dominus: Verterunt ad me tergum et non faciem  
[...] Tu autem fornicata es cum amatoribus multis, et reverteris ad  
me?, dicit Dominus.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 481; T35.2, 948; AL 222)

(Ps 36, 12; Sap 10, 13; Ps 39, 2-3)

Observabit peccator iustum, et quaeret perdere eum.

Dominus autem non dereliquit illum.

*V/* Expectans expectavi Dominum, et intendit mihi.

Et respexit me, et exaudivit deprecationem meam.

*R/* Dominus autem non dereliquit illum.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Dominus autem non dereliquit illum.

*Oratio* (Br Goth 481; T35.2, 949; OV 627)

Observat, Domine, peccator iustum,  
insidians fidelissimum gregem tuum  
ad perdendum cum viventem ex fide,  
et de tua misericordia praesumentem.

Non ergo nos perituros derelinquas in manibus eius;  
qui propter nos ligno crucis affixus es.

*R/* Amen.

Quod ipse praestare dignetur,  
cuius regnum et imperium sine fine permanet  
in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Antiphona* (Br Goth 481; T35.2, 950; AL 233)

(Ps 51, 3-5)

Quid gloriaris in malitia, qui potens es iniquitate?  
 Tota die iniustitiam cogitabat lingua tua.  
 V/ Dilexisti iniustitiam super benignitatem;  
 iniquitatem magis quam loqui aequitatem.  
 R/ Tota die iniustitiam cogitabat lingua tua.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Tota die iniustitiam cogitabat lingua tua.

*Oratio* (Br Goth 481; T35.2, 951; OV 642)

Deus, qui gloriantem contra te in malitia discipulum pateris;  
 da nobis sublimiter gloriari passionibus tuis,  
 ut quem malitia porrecti arcum doloris emisit,  
 sic spiculum vulneris in eo credulitas defigat  
 voluntaria sua confessione.  
 R/ Amen.  
 Praestet ipse Dominus et misericors  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 481; T35.2, 952; AL 232)

(Ps 58, 4.5-6; Ps 51, 6)

Irruerunt in me fortes, occupaverunt animam meam.  
 Exsurge mihi in occursum, Domine, Deus meus.  
 V/ Dilexisti omnia verba praecipitationis,  
 lingua dolosa.  
 R/ Exsurge mihi in occursum, Domine, Deus meus.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Exsurge mihi in occursum, Domine, Deus meus.

*Responsorium* (Br Goth 481-482; T35.2, 953; AL 200)

(Ps 70, 12; Ps 21, 12.20)

Deus meus, ne elongeris a me,  
 quoniam tribulatio proxima est, et non est qui adiuvet.  
 V/ Tu autem, Domine, ne longe facias auxilium tuum a me;  
 ad defensionem meam respice.  
 R/ Quoniam tribulatio proxima est, et non est qui adiuvet.  
 (*Non dicatur gloria*)

*Preces* (Br Goth 482)*Diac:* Flectamus genua.*Presb:* Deprecemur Dominum.*R/* Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.*Diac:* Erigite vos.

Clamemus omnes una voce: Domine miserere.

*V/* Qui ductus ut ovis, crucifigeris.*R/* Domine miserere.*V/* Qui sanguine fuso das salutem mundo.*R/* Domine miserere.*V/* Qui spiritum tuum Patri commendas.*R/* Domine miserere.*V/* Fac nos per crucem tuam mereri veniam.*R/* Domine miserere.*Hymnus* (Br Goth 272)

In ninivitas se coactus percito  
 gressu reflectit; quos ut  
 increpaverat,  
 pudenda censor imputans  
 opprobria;  
 impendit, inquit, ira summi  
 vindicis!  
 urbemque flamma mox cremabit,  
 credite!

Sed moesta postquam civitas  
 vulnus novi  
 auxit doloris heu supremum,  
 palpitat!  
 cursant per ampla congregatim  
 moenia  
 plebs, et senatus, omnis aetas  
 civium,  
 pallens iuventus, eiulantes  
 feminae.

Apicem deinceps ardui montis  
 petit,  
 visurus inde conglobatum  
 turbidae  
 fumum ruinae, cladis et dirae  
 struem,  
 tectus flagellis multimodi  
 germinis,  
 hic et repente perfruens  
 umbraculo.

Honor, potestas, plenitudo gratiae  
 Deo perenni, Trinitati simplici,  
 aeterna, cuius est beata gloria,  
 replet globi, rerumque cuncta  
 machina,  
 tenetque regnum perpetim per  
 saecula. Amen.

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Completuria* (Br Goth 482; T35.2, 954; OV 656)

Irruentes in me fortes, Christe Domine,  
 virtutis tuae valore compesce;  
 quique tuam in passione animam occupaverunt,  
 iugo servitutis tuae, eorum genimina occupentur:  
 ut tu solus Dominus, Redemptor saeculi agnoscaris  
 cum in occursum ecclesiae tuae surrexeris.

R/ Amen.

Te praestante, summe Deus,  
 qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Benedictio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

**Ad nonam***Lectio* (Br Goth 482; T35.2, 955)

(Prv 11, 30-31; 12, 1-7)

Lectio libri Proverbiorum Salomonis.

R/ Deo gratias.

Fili, fructus iusti lignum vitae; [...] Subvertuntur impii et iam  
 non sunt, domus autem iustorum permanebit.

R/ Amen.

*Lectio* (Br Goth 482-483; T35.2, 956)

(1Sam 17, 37-54)

Lectio libri Samuelis.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Et ait David: “ Dominus qui eruit me de manu leonis [...] arma vero eius posuit in tabernaculo.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 483; T35.2, 957; AL 202)

(Ps 68, 11.13-14)

Humiliavi in ieiunio animam meam,  
et factum est mihi in opprobrium.

Adversum me exercebantur qui sedebant in porta.

V/ Ego vero orationem meam ad te, Domine;  
tempus beneplaciti, Deus.

R/ Adversum me exercebantur qui sedebant in porta.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Adversum me exercebantur qui sedebant in porta.

*Oratio* (Br Goth 483; T35.2, 958; OV 578)

Christe Dei Filius, aspice humilitatem nostram in ieiuniis;  
qui deceptoris discipuli fraude  
innocens traderis ad supplicium crucis,  
et super quem innocentem munera accepta sunt captionis;  
da nobis, ut nec iurando decipere proximos,  
nec noxiis moribus studeamus perdere nosmetipsos:  
quin potius patientiae tuae doctrinam sequentes,  
internos externosque valeamus vincere hostes.

R/ Amen.

Quia multae sunt miserationes suae, Deus noster,  
qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 483; T35.2, 959; AL 236)

(Ps 70, 4-5.1)

Deus meus, eripe me de manu peccatoris,  
de manu contra legem agentis et iniqui.

Quoniam tu es patientia mea.

V/ Deus in te speravi;

Domine, non confundar in aeternum.

R/ Quoniam tu es patientia mea.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam tu es patientia mea.

*Oratio* (Br Goth 483; T35.2, 960; OV 678)

Deus noster, eripe nos de manu peccatoris,  
 qui pro nobis poenam perferre dignatus es crucis;  
 ut tu solus sis patientia nostra,  
 qui pro nobis passus es sepulturam.

R/ Amen.

Quia multae sunt miserationes suae, Deus noster,  
 qui omnia ordinat et disponit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 483; T35.2, 961; AL 240)

(Ps 128, 3-4.1)

Supra dorsum meum fabricaverunt peccatores,  
 longe fecerunt iniustitiam suam.

Dominus iustus concidet cervices peccatorum.

V/ Saepe expugnaverunt me a iuventute mea,  
 dicat nunc Israel.

R/ Dominus iustus concidet cervices peccatorum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Dominus iustus concidet cervices peccatorum.

*Hymnus* (Br Goth 274)

<p>Perfusa non sic amne flamma          extinguitur          nec sic calente sole tabescunt nives;          ut turbidarum scabra culparum          seges          vanescit alvo trita sub ieiunio,          si blanda semper misceatur          largitas.</p>	<p>Satis beatus quisque dextram          porrigit,          laudis rapacem, prodigam pecuniae,          cuius sinistra dulce factum          nesciat;          illum perennes protinus complent          opes;          ditatque fructus foenerantem          centuplex.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Est quippe et illud grande virtutis          genus:          operire nudos, indigentes pascere,          opem benignam ferre          supplicantibus;          unam, paremque sortis humanae          vicem          inter potentes, atque egenos          ducere.</p>	<p>Honor, potestas, plenitudo gratiae          Deo perenni, Trinitati simplici,          aeterna, cuius est beata gloria,          replet globi, rerumque cuncta          machina,          tenetque regnum perpetim per          saecula. Amen.</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

*Supplicatio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Completuria* (Br Goth 484, 580; T35.2, 962, 1365; OV 700; LOPs 582)

Ecce, Domine, supra ecclesiae tuae dorsum  
 iniquitas onerosa peccantium fabricata est superborum,  
 cum incorregibiles moribus membra tua atrociter premunt;  
 da ergo quaesumus nobis ita tolerantiae virtute fulciri,  
 ut eos quos in dorso animae nostrae sanandos portamus,  
 salubriter nobiscum ad caeleste stabulum reportemus;  
 quo uno ac singulari denario cum illis accepto,  
 et nos de praedicatione mereamur percipere lucrum,  
 et ipsi de oboedientia  
 capiant nobiscum praemium sempiternum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

=

**Ad vesperum***Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum* (Br Goth 484, 467, 526, 546; T35.2, 963, 870, 1135, 1227, 1402)

(Ps 26, 1.2)

Dominus illuminatio mea, et salus mea.

Quem timebo?

V/ Dum appropiant super me nocentes,  
ut edant carnes meas.

R/ Quem timebo?

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quem timebo?

*Psalmus 34*

*Antiphona* (Br Goth 484; T35.2, 964)

(Ps 34, 1-2)